[image: г]
Совет народных депутатов
Васильевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ

от  «03»  октября  2016г.     №  60
с. Васильевка

О назначении досрочных выборов главы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

На основании статьи 13 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87 «Избирательный Кодекс Воронежской области» и статьи 14Устава Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, Совет народных депутатов Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Р Е Ш И Л :
1. Назначить досрочные выборы главы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района на 25 декабря 2016 года.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв» и обнародовать на территории Васильевского сельского поселения.

Глава Васильевского сельского поселения                              Л.В. Фомина

image1.jpeg